
 

                                                                                              
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН 

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От  22.05.2025 года                                                                                                      №92 

с. Новогригорьевка  
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Новогригорьевского сельского поселения № 179 от 13.10.2022 

года «Об утверждении перечня документов, направленных на 

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных 

Федеральным законом «О персональных данных»  

(с изменениями от 14.11.2022 г. №225, от 16.02.2024 г. №34)  
 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении Положения об 

особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования 

средств автоматизации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение 

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О 

персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми 

актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными 

органами», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, 

администрация Новогригорьевского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление №179 от 13.10.2022 года «Об утверждении 

перечня документов, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, 

предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» (с изменениями 

от 14.11.2022 г. №225, от 16.02.2024 г. №34) : 

 

1.1. Приложение 6 «ПЕРЕЧЕНЬ должностей муниципальной службы администрации 

Новогригорьевского сельского поселения, ответственных за проведение 



 

мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных» изложить в 

новой редакции: 
«Приложение 6 

к постановлению администрации 

Новогригорьевского сельского поселения 

от 13 октября 2022 года № 179 

(в редакции  от 22.05.2025 г. №92) 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

Муниципальных должностей и должностей муниципальной службы администрации 

Новогригорьевского сельского поселения, ответственных за проведение 

мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных 
 

Ответственные за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых 

в Администрации Новогригорьевского сельского поселения персональных данных: 

Председатель Новогригорьевского сельского совета-глава  администрации 

Новогригорьевского сельского поселения.» 

 

1.2. Приложение 7 «ПЕРЕЧЕНЬ должностей муниципальной службы и должностей, 

не являющихся должностями муниципальной службы, администрации 

Новогригорьевского сельского поселения, замещение которых предусматривает 

осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к 

персональным данным» изложить в новой редакции: 

  
«Приложение 7 

к постановлению администрации 

Новогригорьевского сельского поселения 

от 13 октября 2022 года № 179 

 (в редакции  от 22.05.2025 г. №92) 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

Муниципальных должностей, должностей муниципальной службы и должностей, не 

являющихся должностями муниципальной службы, администрации 

Новогригорьевского сельского поселения, замещение которых предусматривает 

осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к 

персональным данным 

 

Председатель Новогригорьевского сельского совета-глава администрации 
Новогригорьевского сельского поселения; 

 

Заместитель главы администрации Новогригорьевского сельского поселения; 

 

Заведующий сектором администрации Новогригорьевского сельского поселения; 

 

Специалист администрации Новогригорьевского сельского поселения; 

Делопроизводитель администрации Новогригорьевского сельского поселения». 



 

2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании "Официальный сайт 

Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым" 

ЭЛ № ФС 77-87121 от 01.04.2024 (https://novogrigor-adm91.ru/) и на информационном 

стенде администрации Новогригорьевского сельского поселения по адресу: 

с.Новогригорьевка, ул.Мичурина, 59. 
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Новогригорьевского сельского совета- 

глава администрации 

Новогригорьевского сельского поселения                   Бурлак П.А. 

 

  

https://novogrigor-adm91.ru/

